
Annantalon taidekeskus, Japanilaisen kulttuurin ystävät ry, Suomen Iaidoliitto ry ja Suomen Japani-
laisten ry järjestävät jo perinteeksi muodostuneet Japani-päivän Annantalolla, Annankatu 30, sun-
nuntaina 26.4.2009 klo 11.00-17.00.

Tapahtuma avataan klo 11.00. Sen jälkeen juhlasalissa voi seurata japanilaisen vieraamme esittä-
mää No-tanssia. Kello 12.00 alkavat budoesitykset. Tänä vuonna budoteemana on erilaisten har-
joitusaseiden esittely sekä käytännössä että näyttelyssä. Kello 14.00 valmistetaan soba-nuudeleita 
japanilaisittain ja n. klo 15.30 on paraparatanssiesitys, johon yleisökin voi osallistua Huom. Myös 
tänä vuonna esityksiin jaetaan jonotuksen välttämiseksi lippuja ennakkoon alakerran infopisteessä.

Teetaiteeseen (chado) voi ottaa tuntumaa esityksissä, ja kukkienasettelun (ikebana), paperin-
taittelun (origami) ja kalligrafian (shodo) työpajoissa voi katselemalla ja osallistumalla tutustua 
näihin perinteisiin japanilaisiin taidemuotoihin. Manga- ja anime-faneille Annantalolta löytyy sekä 
asiantuntemusta että ostettavaa. Mangaa piirretään livenä pitkin päivää. Pelisalongissa pääsee ko-
keilemaan go-pelejä. Bonsai-puiden kasvattamisesta saa neuvoja ja niitä voi ihailla paikan päällä. 
Moneen vaivaan saa helpotusta namikoshi-shiatsusta ja reikihoidosta. Saatavilla on tietenkin 
myös japanilaisia herkkuja heti syötäväksi tai kotiin vietäväksi. Toisen kerroksen kauppakujaan 
liittyvä tarjonta on runsas: kirjoja ja esineitä, vanhaa ja uutta, mangaa ja animea, ruokaa ja kalligra-
fiatarvikkeita, tuoksuja, keramiikkaa ja matkoja. 

Japanin kulttuuriin liittyviä luentoja pidetään 2. kerroksen auditoriossa aiheista:
			   Mikä on japanilaista japanilaisessa taidemusiikissa?
			   Japanilainen estetiikka
			   Japanilaista naisenergiaa
			   FatalNinja – varjosoturit elokuvissa ja kirjallisuudessa
			   Siperian junalla Japaniin -paneelikeskustelu

Japanin suurlähetystö sekä japanilaiset ystävyysyhdistykset ja budolajien yhdistykset esitte-
levät toimintaansa ensimmäisen kerroksen pohjoispäädyssä. 

Kevään aikana Annantalon nuoret kuvataiteen ja sarjakuvan harrastajat ovat tehneet Japani-aihei-
sia muistipelikortteja. Japani-päivässä he haastavat yleisön pelaamaan kanssaan muistipelejä 2. 
kerroksen eteläpäädyssä Annantalon tiedotuspisteessä.

Tervetuloa tutustumaan japanilaiseen kulttuuriin! Irasshaimase!

JAPANI-PÄIVÄ 26.4.2009
Japanin perinteinen ja populaarikulttuuri kohtaavat

jo 12. kerran Annantalolla 

Lisätietoja: 
Ronny Rönnqvist, pj, Japanilaisen kulttuurin ystävät, ronny.ronnqvist@kolumbus.fi
Erja Mehto, vastaava kuvataideopettaja, Annantalon taidekeskus, erja.mehto@hel.fi, 09 310 37176
Leena Mäkinen, budo, leena.makinen@welho.com
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